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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Processo de Convocação para Exercício de Função Pública de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0015476/2023-32

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE 2024

 

EDITAL Nº 01/2024 – UNIDADE ACADÊMICA DE PASSOS

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado de
Classificação Preliminar:

 

VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2
Pontuação

total do
quesito 3

4.1. 4.2.
Pontuação

total do
quesito 4

5.1. 5.2. 5.3. 5.4.
Pontuação

total do
quesito 5

6.1 - a 6.1 - b 6.2. 6.3.
Pontuação

total do
quesito 6

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 ERICK QUINTINO DOS SANTOS 15 12 4 0 4 4 0 4 0 2 1,5 0 3,5 0 0 0,5 1 1,5 40 1º

1 WILLIAN MASSAYUKI SAKAGUCHI
YAMASHITA 20 5 3,5 0 3,5 4 0 4 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 33 2º

1 FERNANDA MARCELLE MIRANDA 8 3 1 0 1 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,25 3º

2 GERALDO MAGELLA OBOLARI DE
MAGALHAES 8 20 0 0 0 3 0 3 0 1 0,5 0 1,5 0 0 0 0,5 0,5 33 1º

2 CAROLINE DE ARRUDA SIGNORINI 20 0 0 0 0 10,5 0 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,5 2º

2 CLAYTON CRISTIANO DA SILVA 20 4 0,5 0 0,5 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 3º

2 ELIZA MENEZES CORDEIRO 8 9 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 0 0,5 18,25 4º

3 WILLIAN MASSAYUKI SAKAGUCHI
YAMASHITA 20 5 3,5 0 3,5 4 0 4 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 33 1º

3 CAROLINE DE ARRUDA SIGNORINI 20 0 0 0 0 10,5 0 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,5 2º

3 GLELSON PEREIRA MARQUES 15 7 5 0 5 0,25 0 0,25 0 0 0,5 0 0,5 1 0,25 0 0,5 1,75 29,5 3º

3 BRUNO CALDEIRA CARLOTTI DE SOUZA 20 2 0,5 0 0,5 3,5 0 3,5 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 26,25 4º

3 BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 5º

3 OMAR JOAO DA MATA 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 6º

4 WILDER PINTO MENDES 20 3 0 0 0 5,5 0 5,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0,25 0 0 0,25 29,25 1º

4 CLAYTON CRISTIANO DA SILVA 20 4 0,5 0 0,5 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 2º

4 IURI DOS SANTOS MANOEL 15 0 0 0 0 11,75 0 11,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 27 3º

4 LORRAYNE CRISTINA SILVA FERREIRA 15 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 4º

4 JULIO CESAR COSTA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 5º

4 THAIS DA SILVA MUSSOLIN 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 6º

5 GLELSON PEREIRA MARQUES 15 7 5 0 5 0,25 0 0,25 0 0 0,5 0 0,5 1 0,25 0 0,5 1,75 29,5 1º

5 WILDER PINTO MENDES 20 3 0 0 0 5,5 0 5,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0,25 0 0 0,25 29,25 2º

5 IURI DOS SANTOS MANOEL 15 0 0 0 0 11,75 0 11,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 27 3º

5 BRUNO CALDEIRA CARLOTTI DE SOUZA 20 2 0,5 0 0,5 3,5 0 3,5 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 26,25 4º

5 BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 5º

5 ELIZA MENEZES CORDEIRO 8 9 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 0 0,5 18,25 6º

5 LORRAYNE CRISTINA SILVA FERREIRA 15 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 7º

5 JULIO CESAR COSTA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 8º

5 THAIS DA SILVA MUSSOLIN 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 9º

6 MARCELLE BELTRAO BEDOUCH 15 20 3,5 0 3,5 1,25 0 1,25 0 3 1,75 0 4,75 0 0,25 0,5 0 0,75 45,25 1º
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VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2
Pontuação

total do
quesito 3

4.1. 4.2.
Pontuação

total do
quesito 4

5.1. 5.2. 5.3. 5.4.
Pontuação

total do
quesito 5

6.1 - a 6.1 - b 6.2. 6.3.
Pontuação

total do
quesito 6

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

6 JULIA MARIA AJEJE 15 20 5 0 5 0 0 0 0 3 2 0 5 0 0 0 0 0 45 2º

6 ERICK QUINTINO DOS SANTOS 15 12 4 0 4 4 0 4 0 2 1,5 0 3,5 0 0 0,5 1 1,5 40 3º

6 EVANDRO ROCHA FRANCKLIN 15 4 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 21,25 4º

6 FERNANDA MARCELLE MIRANDA 8 3 1 0 1 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,25 5º

7 ICARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA 15 6 0 0 0 21,75 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 1º

7 GERALDO MAGELLA OBOLARI DE
MAGALHAES 8 20 0 0 0 3 0 3 0 1 0,5 0 1,5 0 0 0 0,5 0,5 33 2º

7 XANGOU APARECIDO RIBEIRO 8 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 3º

8 VANIA DE OLIVEIRA BORGES 12 20 10 0 10 20 0 20 4 3 2 0 9 4 2 1 0 7 78 1º

8 CARLOS HENRIQUE SILVA 12 13 4 0 4 0 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 30,75 2º

9 KELLER SULLIVAN OLIVEIRA ROCHA 18 9 4 9 13 11,75 0 11,75 0 0 2 0 2 0 0,5 0 1 1,5 55,25 1º

10 RENI APARECIDO NORBERTO PINTO 12 4 10 0 10 20 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 1,75 0 2 3,75 50 1º

10 EDUARDO HENRIQUE MARQUES
FERREIRA 8 4 1,5 0 1,5 3 0 3 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 17 2º

11 LUIZ FERNANDO MOURA PIANTINO 8 18 1,5 0 1,5 17,5 0 17,5 0 0 0,75 0 0,75 0 0,5 1,5 0 2 47,75 1º

11 MAURO HEMERLY GAZZANI                    D1

12 VANIA DE OLIVEIRA BORGES 12 20 10 0 10 20 0 20 4 3 2 0 9 4 2 1 0 7 78 1º

12 LUIZ FERNANDO MOURA PIANTINO 8 18 1,5 0 1,5 17,5 0 17,5 0 0 0,75 0 0,75 0 0,5 1,5 0 2 47,75 2º

12 ROMMEL GABRIEL GONCALVES RAMOS 15 15 3 0 3 1,75 0 1,75 0 1 0,5 0,5 2 0 0,25 0 2 2,25 39 3º

13 RENI APARECIDO NORBERTO PINTO 12 4 10 0 10 20 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 1,75 0 2 3,75 50 1º

13 ROMMEL GABRIEL GONCALVES RAMOS 15 15 3 0 3 1,75 0 1,75 0 1 0,5 0,5 2 0 0,25 0 2 2,25 39 2º

13 EDUARDO HENRIQUE MARQUES
FERREIRA 8 4 1,5 0 1,5 3 0 3 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 17 3º

14 KELLER SULLIVAN OLIVEIRA ROCHA 18 9 4 9 13 11,75 0 11,75 0 0 2 0 2 0 0,5 0 1 1,5 55,25 1º

14 CARLOS HENRIQUE SILVA 12 13 4 0 4 0 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 30,75 2º

14 HUMBERTO CUNHA DE OLIVEIRA                    D1

15 CAMILA CAMPOS GONCALVES NOVAIS 15 18 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 2 2,5 45,5 1º

15 AGNES YURI UEHARA BEZERRA 20 17 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0,5 0 0 0 0,5 40,5 2º

15 SERGIO CARLOS LOUREIRO 15 20 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 37 3º

15 MATHEUS BARRETO DE GOES 15 3 2,5 0 2,5 6,75 0 6,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,25 4º

15 ANA LAURA SOUZA VARGAS                    D1

15 PRISCILA ALVES LIMA                    D1

16 MARIA JOSE REIS 12 2 10 0 10 28,75 2 20 0 3 2 0 5 6 2 3 2 10 59 1º

16 LUIZA IGNEZ MOLLICA MAROTTA 15 11 10 0 10 6,25 0 6,25 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 2 2 46 2º

16 CAMILA CAMPOS GONCALVES NOVAIS. 15 18 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 2 2,5 45,5 3º

16 AGNES YURI UEHARA BEZERRA 20 17 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 0 0,5 40,5 4º

16 SERGIO CARLOS LOUREIRO 15 20 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 37 5º

16 MATHEUS BARRETO DE GOES 15 3 2,5 0 2,5 6,75 0 6,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,25 6º

16 ANA LAURA SOUZA VARGAS                    D1

16 CLESIO BARBOSA LEMOS JUNIOR                    D1

16 DANILO MALTA FERREIRA                    D1

16 PRISCILA ALVES LIMA                    D1

17 JOAO VICENTE ZAMPIEROM 20 18 10 3 13 6 0 6 0 3 0 0 3 2 0 0 0 2 62 1º

17 HERON VITERBE DEBIQUE SOUSA 8 0 0 0 0 25,5 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 2º

17 CHRISTIANE DIAS FARIA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 10 3º

18 JOAO CARLOS REIS 15 20 10 0 10 8,5 1 9,5 0 0 0 0 0 2 0,5 4 2 8,5 63 1º

18 LUCAS APARECIDO GONTIJO COSTA 8 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,5 2º

19 SIDNEI RAMOS BORGES 12 20 8 0 8 0 0 0 6 3 2 0 10 0 0 0 0 0 50 1º
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VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2
Pontuação

total do
quesito 3

4.1. 4.2.
Pontuação

total do
quesito 4

5.1. 5.2. 5.3. 5.4.
Pontuação

total do
quesito 5

6.1 - a 6.1 - b 6.2. 6.3.
Pontuação

total do
quesito 6

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

19 LAISA CRISTINA CARVALHO 20 14 10 0 10 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 50 2º

20 TIAGO DE MORAIS FARIA NOVAIS 20 13 10 0 10 10,25 0 10,25 6 0 2 0 8 0 0 0 2 2 63,25 1º

20 JOAO CARLOS REIS 15 20 10 0 10 8,5 1 9,5 0 0 0 0 0 2 0,5 4 2 8,5 63 2º

20 HENRIQUE MACHADO FRANKLIN 15 11 10 0 10 3,5 0 3,5 0 3 0,5 0 3,5 0 1,25 0 0,5 1,75 44,75 3º

20 LUIZA IGNEZ MOLLICA MAROTTA 8 11 10 0 10 6,25 0 6,25 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 2 2 39 4º

20 ICARO VITERBRE DEBIQUE SOUZA 12 1 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 33,5 5º

20 LUCAS APARECIDO GONTIJO COSTA 8 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 10,5 6º

21 JOAO VICENTE ZAMPIEROM 20 18 10 3 13 6 0 6 0 3 0 0 3 2 0 0 0 2 62 1º

21 GUILHERME AUGUSTO BERITELLI
FERNANDES CLEMENTE 18 4 10 0 10 7 0 7 6 1 0 0 7 0 0,75 0 0,5 1,25 47,25 2º

21 DANIELA GRINTACI VASCONCELLOS
MINCHILLO 20 20 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 43,5 3º

21 DANIEL HENRIQUE NUNES PEIXOTO 15 0 0 0 0 10,25 0 10,25 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 27,25 4º

22 GUILHERME AUGUSTO BERITELLI
FERNANDES CLEMENTE 18 4 10 0 10 7 0 7 6 1 0 0 7 0 0,75 0 0,5 1,25 47,25 1º

22 DANIELA GRINTACI VASCONCELLOS
MINCHILLO 20 20 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 43,5 2º

22 MARIELZA CORRÊA DOS REIS 15 4 9 0 9 7 0 7 0 0 2 0 2 0 0 0 2 2 39 3º

22 HERON VITERBE DEBIQUE SOUSA 8 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 30 4º

22 DANIEL HENRIQUE NUNES PEIXOTO 15 0 0 0 0 10,25 0 10,25 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 27,25 5º

23 HENRIQUE MACHADO FRANKLIN 15 11 10 0 10 3,5 0 3,5 0 3 0,5 0 3,5 0 1,25 0 0,5 1,75 44,75 1º

24 MATHEUS VINICIUS DE OLIVEIRA 12 20 10 0 10 1,5 0 1,5 4 0 2 0 6 0 0 2 1,5 3,5 53 1º

24 LAISA CRISTINA CARVALHO 20 14 10 0 10 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0 0,25 50 2º

24 ROGERIO SILVEIRA VILELA 20 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 32 3º

24 DANILO MALTA FERREIRA                    D1

25 GUSTAVO SOARES SANTOS 8 14 10 0 10 10 0 10 0 0 2 0 2 1 0,5 0 2 3,5 47,5 1º

25 JULIA MARIA AJEJE 8 20 5 0 5 0 0 0 6 0 2 0 8 0 0 0 2 2 43 2º

25 MARIELZA CORRÊA DOS REIS 8 4 9 0 9 7 0 7 0 0 2 0 2 0 0 0 2 2 32 3º

25 CHRISTIANE DIAS FARIA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 10 4º

25 IAN KAUS ZAMPIERON                    D1

25 RODRIGO SILVEIRA VILELA                    D1

26 TIAGO DE MORAIS FARIA NOVAIS 20 13 10 0 10 10,25 0 10,25 6 0 2 0 8 0 0 0 2 2 63,25 1º

26 MATHEUS VINICIUS DE OLIVEIRA 15 20 10 0 10 1,5 0 1,5 4 0 2 0 6 0 0 2 1,5 3,5 56 2º

26 GUSTAVO SOARES SANTOS 15 14 10 0 10 10 0 10 0 0 2 0 2 1 0,5 0 2 3,5 54,5 3º

26 ROGERIO SILVEIRA VILELA 20 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 32 4º

26 THALES FELICIO DE OLIVEIRA SANTOS                    D1

27 LUIZ OTAVIO MORAS FILHO 20 4 3,5 0 3,5 17,5 0 17,5 0 0 0,75 0 0,75 0 0,75 0 0,5 1,25 47 1º

27 ANDERSON PAULO RUDKE 20 3 0 0,5 0,5 25,75 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 44,5 2º

27 GRAZIELLE ROCHA DOS SANTOS 20 0 0 0 0 22 0 20 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 44 3º

27 GUSTAVO ALVES PUIATTI 20 0 0 1 1 23,75 5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 4º

27 ELIAS DE SA FARIAS 20 6 1,5 0,5 2 1,5 4 5,5 0 0 0,75 0 0,75 1 1 0 2 4 38,25 5º

27 JULIA CAMILA DE SOUZA 15 2 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0,25 1,5 0 1,75 20,25 6º

27 VANESSA DA SILVA REIS 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7º

27 THALES FELICIO DE OLIVEIRA SANTOS                    D1

28 RÔMULO AMARAL FAUSTINO MAGRI 20 20 10 4,5 14,5 18,5 0 18,5 0 2 2 0 4 6 2 0 2 10 87 1º

28 MARIA JOSE REIS 15 3 5 0 5 20 0 20 0 3 0,5 0,5 4 6 0,5 2 1 9,5 56,5 2º

28 LUIZ OTAVIO MORAS FILHO 20 4 3,5 0 3,5 17,5 0 17,5 0 0 0,75 0 0,75 0 0,75 0 0,5 1,25 47 3º

28 LUISA CARDOSO MAIA 20 0 0 0 0 23 0 20 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 43 4º
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VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2
Pontuação

total do
quesito 3

4.1. 4.2.
Pontuação

total do
quesito 4

5.1. 5.2. 5.3. 5.4.
Pontuação

total do
quesito 5

6.1 - a 6.1 - b 6.2. 6.3.
Pontuação

total do
quesito 6

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

28 ELIAS DE SA FARIAS 20 6 1,5 0,5 2 1,5 4 5,5 0 0 0,75 0 0,75 1 1 0 2 4 38,25 5º

28 JULIA CAMILA DE SOUZA 15 2 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0,25 1,5 0 1,75 20,25 6º

29 RÔMULO AMARAL FAUSTINO MAGRI 20 20 10 4,5 14,5 18,5 0 18,5 0 2 2 0 4 6 2 0 2 10 87 1º

29 RODRIGO CESAR DE VASCONCELOS DOS
SANTOS 20 6 3 0 3 14,75 1 15,75 0 1 0,75 0 1,75 0 0,25 0,5 2 2,75 49,25 2º

29 ANDERSON PAULO RUDKE 20 3 0 0,5 0,5 25,75 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 44,5 3º

29 IVAN CELIO ANDRADE RIBEIRO 20 3 0 0,5 0,5 23 15 20 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 44 4º

29 GUSTAVO ALVES PUIATTI 20 0 0 1 1 23,75 5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 5º

29 RODRIGO SILVEIRA VILELA 15 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 17,5 6º

29 VANESSA DA SILVA REIS 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7º

30 RODRIGO CESAR DE VASCONCELOS DOS
SANTOS 20 6 3 0 3 14,75 1 15,75 0 1 0,75 0 1,75 0 0,25 0,5 2 2,75 49,25 1º

30 IVAN CELIO ANDRADE RIBEIRO 20 3 0 0,5 0,5 23 7,5 20 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 1 44 2º

30 GRAZIELLE ROCHA DOS SANTOS 20 0 0 0 0 22 0 20 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 44 3º

30 LUISA CARDOSO MAIA 20 0 0 0 0 23 0 20 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 43 4º

31 GILBERTO DE MIRANDA LIMA 15 20 6 0 6 0 0 0 6 3 2 0 10 1 0 0 0 1 52 1º

31 MAURO HEMERLY GAZZANI 20 20 4,5 0 4,5 0 0 0 0 3 2 0 5 0 0 0 0,5 0,5 50 2º

31 HIGOR DE OLIVEIRA DA CUNHA 15 1 0 0 0 10,25 0 10,25 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 28,25 3º

31 HUMBERTO CUNHA DE OLIVEIRA 15 3 2 0 2 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,5 4º

32 LO-RUANA KAREN AMORIM FREIRE
SANJULIAO 8 20 10 0 10 22 0 20 0 2 2 0 4 6 1 4 1,5 10 72 1º

32 RAFAEL DA SILVA PEREIRA 15 18 10 0,5 10,5 3,25 0 3,25 0 3 2 0 5 0 0 0 1,5 1,5 53,25 2º

32 PAULO HENRIQUE DE AMORIM SANTOS 15 0 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,25 3º

32 NEYMAR ALESSANDRO DE TOLEDO 8 0 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,25 4º

33 JOSE DA SILVA FERREIRA SILVA 15 20 10 0 10 10,5 0 10,5 0 3 2 0 5 3 0 0 2 5 65,5 1º

33 NEYMAR ALESSANDRO DE TOLEDO 8 0 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,25 2º

34 LO-RUANA KAREN AMORIM FREIRE
SANJULIAO 8 20 10 0 10 22 0 20 0 2 2 0 4 6 1 4 1,5 10 72 1º

34 JOSE DA SILVA FERREIRA SILVA 15 20 10 0 10 10,5 0 10,5 0 3 2 0 5 3 0 0 2 5 65,5 2º

34 DANIELE DOS REIS PEREIRA MAIA 15 3 2 0 2 7,5 0 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,5 3º

34 PAULO HENRIQUE DE AMORIM SANTOS 15 0 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,25 4º

35 RAFAEL DA SILVA PEREIRA 15 18 10 0,5 10,5 3,25 0 3,25 0 3 2 0 5 0 0 0 1,5 1,5 53,25 1º

35 DANIELE DOS REIS PEREIRA MAIA 15 3 2 0 2 7,5 0 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,5 2º

35 CARLOS HENRIQUE FERNANDES                    D2

36 MARCIO ANTONIO FERREIRA CAMARGO 20 20 6,5 0 6,5 10,75 2,5 13,25 0 0 2 0 2 2 0 1,5 0 3,5 65,25 1º

36 GEILTON XAVIER DE MATOS 12 20 5 0 5 13,25 0 13,25 0 0 1,75 0 1,75 6 2 1 1 10 62 2º

36 OMAR JOSE DE LIMA 18 20 0 0 0 32,25 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 3º

36 ANA LUCIA BASSI 20 20 10 0 10 4 0 4 0 1 0 0 1 1 1,25 0 0 2,25 57,25 4º

36 DIOGO GONTIJO BORGES 20 14 10 0 10 3,25 0 3,25 0 0 1,75 0 1,75 6 0,5 0 0 6,5 55,5 5º

36 KATIA LOPES SILVA 20 20 3 0 3 0,5 0 0,5 6 3 0 0 9 0 0 0 0 0 52,5 6º

36 BRUNO ALVES ROCHA 20 4 0,5 0,5 1 30 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 7º

36 BIANCA PAULA DE SOUSA 20 0 0 0 0 23,5 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 8º

36 LORRANA VIETRO BARBOSA 15 0 0 0 0 20,75 0 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 35,25 9º

36 DEBORA CASTRO DE SOUZA 15 1 0 0 0 10,25 2,5 12,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,75 10º

36 DEBORA CAMPOS BARREIRA DE
AGUILAR 12 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 11º

36 OMAR JOAO DA MATA 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 12º

36 EDUARDO MELO DE ANDRADE SILVA 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 13º
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37 MARCIO ANTONIO FERREIRA CAMARGO 20 20 6,5 0 6,5 10,75 2,5 13,25 0 0 2 0 2 2 0 1,5 0 3,5 65,25 1º

37 GEILTON XAVIER DE MATOS 12 20 5 0 5 13,25 0 13,25 0 0 1,75 0 1,75 6 2 1 1 10 62 2º

37 OMAR JOSE DE LIMA 18 20 0 0 0 32,25 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 3º

37 ANA LUCIA BASSI 20 20 10 0 10 4 0 4 0 1 0 0 1 1 1,25 0 0 2,25 57,25 4º

37 DIOGO GONTIJO BORGES 20 14 10 0 10 3,25 0 3,25 0 0 1,75 0 1,75 6 0,5 0 0 6,5 55,5 5º

37 KATIA LOPES SILVA 20 20 3 0 3 0,5 0 0,5 6 3 0 0 9 0 0 0 0 0 52,5 6º

37 BRUNO ALVES ROCHA 20 4 0,5 0,5 1 30 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 7º

37 BIANCA PAULA DE SOUSA 20 0 0 0 0 23,5 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 8º

37 ALAN RODRIGO MARINHO GUALBERTO 18 20 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38,5 9º

37 LORRANA VIETRO BARBOSA 15 0 0 0 0 20,75 0 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 35,25 10º

37 DEBORA CASTRO DE SOUZA 15 1 0 0 0 7,25 2,5 9,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,75 11º

37 DEBORA CAMPOS BARREIRA DE
AGUILAR 12 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 12º

37 EDUARDO MELO DE ANDRADE SILVA 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 13º

37 SILVIO DE ALMEIDA JUNIOR                    D1

38 ANA PAULA ALVES 20 20 2,5 0,5 3 35,75 0 20 0 2 2 0 4 0 0,75 0,5 0,5 1,75 68,75 1º

38 LUCIANO HENRIQUE DE ALMEIDA 18 20 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 40,25 2º

38 HELDER LUIZ DE OLIVEIRA 20 2 0 0 0 18 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 3º

38 ALEXANDRE MAGNO DE PAULA VIVEIROS 20 14 0 0 0 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39,75 4º

38 ALLAN RODRIGO MARINHO GUALBERTO 18 20 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38,5 5º

38 ALVARO MAURICIO LANDINO GOMEZ 20 2 0 0 0 7 5 12 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 35 6º

38 DIOGO RUBIO SANTANNA 20 3 0 0 0 11,25 0 11,25 0 0 0,625 0 0,625 0 0,5 0 0 0,5 35,375 7º

38 GUILHERME OSVALDO DIAS 18 4 3,5 0 3,5 3 0 3 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 28,75 8º

38 FRANCISCO LUIZ LEITAO 12 9 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 9º

38 THIAGO DIAS RESENDE                    D3

39 MARCO AURELIO DE OLIVEIRA 20 18 2,5 0 2,5 10 0 10 0 0 2 0 2 0 0,25 0 0,5 0,75 53,25 1º

39 HORACIO SANTANA VIEIRA 20 10 0 0 0 83,5 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 2º

39 ALEXANDRE MAGNO DE PAULA VIVEIROS 20 14 0 0 0 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39,75 3º

39 GUILHERME OSVALDO DIAS 18 4 3,5 0 3,5 3 0 3 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 28,75 4º

39 THIAGO DIAS RESENDE                    D3

40 ANA PAULA ALVES 20 20 2,5 0,5 3 35,75 0 20 0 2 2 0 4 0 0,75 0,5 0,5 1,75 68,75 1º

40 ANDRE DINIZ ROSA DA SILVA 20 12 5 0 5 34,75 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57 2º

40 HORACIO SANTANA VIEIRA 20 10 0 0 0 83,5 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 3º

40 LUCIANO HENRIQUE DE ALMEIDA 18 20 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 40,25 4º

40 HELDER LUIZ DE OLIVEIRA 20 2 0 0 0 18 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 5º

40 ALVARO MAURICIO LANDINO GOMEZ 20 2 0 0 0 7 5 12 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 35 6º

40 LAYSA GONCALVES MARTINS 20 0 0 0 0 7,75 0 7,75 0 0 0 0 0 0 1,75 0 1 2,75 30,5 7º

40 FRANCISCO LUIZ LEITAO 12 9 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 8º

40 GILBERTO DE MIRANDA LIMA                    D1

41 ANDRE DINIZ ROSA DA SILVA 20 12 5 0 5 34,75 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57 1º

41 MARCO AURELIO DE OLIVEIRA 20 18 2,5 0 2,5 10 0 10 0 0 2 0 2 0 0,25 0 0,5 0,75 53,25 2º

41 MARCELLE BELTRAO BEDOUCH 12 20 4,5 0 4,5 1,25 0 1,25 0 3 2 0 5 0 0,75 0 0 0,75 43,5 3º

41 DIOGO RUBIO SANTANNA 20 3 0 0 0 11,25 0 11,25 0 0 0,625 0 0,625 0 0,5 0 0 0,5 35,375 4º

41 LAYSA GONCALVES MARTINS 20 0 0 0 0 7,75 0 7,75 0 0 0 0 0 0 1,75 0 1 2,75 30,5 5º

41 EVANDRO ROCHA FRANCKLIN 12 2 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 16,25 6º

42 RITA DE CASSIA RIBEIRO CARVALHO 20 20 3,5 14 17,5 20,25 3,5 20 4 3 0,125 0 7,125 1 2 0,5 0,5 4 88,625 1º

42 DANIEL PEREIRA DA COSTA 20 6 0 0 0 19,5 0 19,5 0 0 0 0 0 3 0 1 0 4 49,5 2º
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42 SILVIO DE ALMEIDA JUNIOR                    D1

43 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO 20 20 10 0 10 15 0 15 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 66 1º

43 MARCIO BENEVIDES LESSA 15 20 10 0 10 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 2º

43 RODRIGO DE VASCONCELOS VIANA
MEDEIROS 20 4 1,5 0 1,5 9,25 0 9,25 0 0 0 0 0 0 0 0,5 1,5 2 36,75 3º

43 XANGOU APARECIDO RIBEIRO 4 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 4º

43 GUILHERME ZAMBALDE PORTELA
CUSTODIO 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 5º

44 DAVI LEMOS REIS 8 12 10 0 10 22,75 0 20 0 3 1,75 0 4,75 6 0 1,5 2 9,5 64,25 1º

44 JULIO HENRIQUE MACHADO 15 20 3 0 3 7,75 0 7,75 0 3 2 0 5 0 0 0 2 2 52,75 2º

44 CLEDISON CARLOS DE OLIVEIRA 0 6 1,5 0 1,5 19 0 19 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 28,5 3º

44 KELI CRISTINA DE SOUZA 8 4 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 15,5 4º

45 JULIO HENRIQUE MACHADO 15 20 3 0 3 7,75 0 7,75 0 3 2 0 5 0 0 0 2 2 52,75 1º

45 SANDRA ANTONIA FRANKLIN BRASILEIRO 15 9 10 0 10 0,5 0 0,5 0 3 0 0,5 3,5 0 0 0 0 0 38 2º

45 CLEDISON CARLOS DE OLIVEIRA 0 6 1,5 0 1,5 19 0 19 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 28,5 3º

45 VIVIANE CORDEIRO DE ALMEIDA 20 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,75 4º

45 KELI CRISTINA DE SOUZA 8 4 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 15,5 5º

46 SANDRA ANTONIA FRANKLIN BRASILEIRO 15 9 10 0 10 0,5 0 0,5 0 3 0 0,5 3,5 0 0 0 0 0 38 1º

46 VIVIANE CORDEIRO DE ALMEIDA 20 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,75 2º

46 HUGO MARQUES DA SILVA                    D1

47 STEPHANIE DUARTE ESTEBAN 20 14 10 0 10 5,5 0 5,5 0 3 0 0 3 2 0,25 0,5 0 2,75 55,25 1º

47 MAIARA COUTO BARRETO 15 0 3 0 3 15 0 15 0 0 0 0 0 5 0 1,5 2 8,5 41,5 2º

47 ANA PAULA BRITO SILVEIRA 12 15 3,5 0 3,5 1,5 0 1,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 2 2 34,5 3º

47 EBER LOPES MENDES 15 3 10 0 10 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0,5 0 1 1,5 31,5 4º

47 JAMES FERNANDES RAPHANHIN 4 6 5 0 5 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 18,5 5º

47 CESAR VILELA DE AQUINO 15 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,25 6º

47 MARILIA MAIARA ALVES DE PAULA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 7º

47 SAMUEL CANDIDO DE OLIVEIRA                    D1 e D2

47 THAIS HELENA ZERO DE OLIVEIRA
PEREIRA                    D1

48 REINALDO ANTÔNIO BASTOS FILHO 18 8 10 0 10 28 0 20 0 2 2 0 4 4 0,5 1 2 7,5 67,5 1º

48 ANDRE CAVALCANTE DA SILVA BATALHAO 15 4,5 4 0,5 4,5 39 0 20 0 0 1,75 0 1,75 3 0 0 1 4 49,75 2º

48 WASHINGTON MOREIRA CAVALCANTI 15 15 0 0 0 4,25 0 4,25 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 36,25 3º

48 EBER LOPES MENDES 15 3 10 0 10 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0,5 0 1 1,5 31,5 4º

48 ESTEFANIA PORTOMEO CANCADO
LEMOS 4 6 5,5 0 5,5 0 0 0 0 0 0,75 0 0,75 1 0 0 2 3 19,25 5º

48 JAMES FERNANDES RAPHANHIN 4 6 5 0 5 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 18,5 6º

48 CESAR VILELA DE AQUINO 15 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,25 7º

48 MARILIA MAIARA ALVES DE PAULA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8º

48 SAMUEL CANDIDO DE OLIVEIRA                    D1 e D2

48 ULISSES CARDOSO VIDAL                    D1

49 EDSON MARTINS 12 20 10 0 10 6 0 6 0 3 2 1 6 3 0 0,5 1,5 5 59 1º

49 CASSIANO DE ANDRADE FERREIRA 20 15 2,5 0 2,5 15,25 0 15,25 0 3 0,25 0 3,25 1 0 0,5 0 1,5 57,5 2º

49 CECILIA ALVES DA SILVA 20 10 2 0 2 24 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 52,25 3º

49 MARCELO OLIVEIRA JUNIOR 15 0 1,5 0 1,5 14,75 0 14,75 0 0 0 0 0 0 1,75 1,5 0 3,25 34,5 4º

49 MARCIO BENEVIDES LESSA                    D1

49 OSVALDO ISRAEL SALUMBONGO
CASSIELLA                    D1
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49 ULISSES CARDOSO VIDAL                    D1

50 DAVI LEMOS REIS 8 12 10 0 10 22,75 0 20 0 3 1,75 0 4,75 6 0 1,5 2 9,5 64,25 1º

50 RONAN LEANDRO ZAMPIER 18 18 7 0 7 29,25 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63 2º

50 MARCELO OLIVEIRA JUNIOR 15 0 1,5 0 1,5 14,75 0 14,75 0 0 0 0 0 0 1,75 1,5 0 3,25 34,5 3º

50 SILVIO REIS DE ALMEIDA 15 12 0 0 0 1 0 1 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 31 4º

50 MAYCON SURIANO DE PAULA 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 12,5 5º

50 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO                    D1

50 THAIS HELENA ZERO DE OLIVEIRA
PEREIRA                    D1

51 EDSON MARTINS 12 20 10 0 10 6 0 6 0 3 2 1 6 3 0 0,5 1,5 5 59 1º

51 STEPHANIE DUARTE ESTEBAN 20 14 10 0 10 5,5 0 5,5 0 3 0 0 3 2 0,25 0,5 0 2,75 55,25 2º

51 LAIS MARQUES DA SILVA 15 0,5 3 0 3 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,25 3º

52 ANDRE CAVALCANTE DA SILVA BATALHAO 15 4,5 4 0,5 4,5 39 0 20 0 0 1,75 0 1,75 3 0 0 1 4 49,75 1º

52 ANA PAULA BRITO SILVEIRA 12 15 3,5 0 3,5 1,5 0 1,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 2 2 34,5 2º

52 WASHINGTON MOREIRA CAVALCANTI 15 15 0 0 0 4,25 0 4,25 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 36,25 3º

52 CARLOS HENRIQUE FERNADES                    D1

52 JORGE LEAL HANAI                    D2

53 CECILIA ALVES DA SILVA 20 10 2 0 2 24 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 52,25 1º

53 HUGO MARQUES DA SILVA 8 11,5 6,5 0 6,5 16,5 0 16,5 0 3 0,5 0 3,5 0 0 0 1,5 1,5 47,5 2º

54 RONAN LEANDRO ZAMPIER 18 18 7 0 7 29,25 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63 1º

54 GUILHERME BERALDO DE ANDRADE 4 20 10 0 10 10 0 10 0 3 2 0 5 0 0 0,5 0 0,5 49,5 2º

54 SILVIO REIS DE ALMEIDA 15 12 0 0 0 1 0 1 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 31 3º

54 OSVALDO ISRAEL SALUMBONGO
CASSIELLA                    D1

55 REINALDO ANTÔNIO BASTOS FILHO 18 8 10 0 10 28 0 20 0 2 2 0 4 4 0,5 1 2 7,5 67,5 1º

55 JORGE LEAL HANAI                    D2

56 CASSIANO DE ANDRADE FERREIRA 20 15 2,5 0 2,5 15,25 0 15,25 0 3 0,25 0 3,25 1 0 0,5 0 1,5 57,5 1º

56 MAIARA COUTO BARRETO 15 0 3 0 3 15 0 15 0 0 0 0 0 5 0 1,5 2 8,5 41,5 2º

56 ESTEFANIA PORTOMEO CANCADO
LEMOS 4 6 5,5 0 5,5 0 0 0 0 0 0,75 0 0,75 1 0 0 2 3 19,25 3º*

56 LAIS MARQUES DA SILVA 15 0,5 3 0 3 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,25 4º*

56 MAYCON SURIANO DE PAULA 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 12,5 5º

57 SELMA CRISTINA TOME PINA 12 20 10 0 10 49 0 20 6 3 1,25 0 10 2 2 1 1,5 6,5 78,5 1º

57 SILAS NOGUEIRA 20 20 10 0 10 4,5 0 4,5 0 2 0,875 0 2,875 2 0 0 0,5 2,5 59,875 2º

57 CARLOS HUMBERTO FERREIRA SILVA
JUNIOR 20 4 10 0 10 22,5 0 20 0 0 0 1,5 1,5 0 2 0 2 4 59,5 3º

57 FABIANO ORMANEZE 18 20 0 0 0 40 0 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 58,25 4º

57 ROSANGELA FERREIRA DE CARVALHO
BORGES 18 20 10 0 10 3,5 0 3,5 0 0 0,75 0 0,75 2 0,75 0 0 2,75 55 5º

57 URBANO CORREA LEMOS 20 6 6 0 6 33 2 20 0 0 0 0 0 1 0,25 0,5 0 1,75 53,75 6º

57 MAURICIO DE MELLO 15 20 10 0 10 0,25 0 0,25 0 0 1,25 0 1,25 3 0 0,5 0 3,5 50 7º

57 MARIA DO SOCORRO DE SOUSA CRUZ 15 10 7,5 0 7,5 3,25 0 3,25 0 3 1 0 4 0 1,75 1,5 0,5 3,75 43,5 8º

57 THAMIRES FRANCO MARTINS 20 6 1,5 0 1,5 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 1 41,5 9º

57 MAURICIO JOAO VIEIRA FILHO 15 0 0 0 0 19,5 4 20 0 0 0 0 0 4 0,5 1,5 0 6 41 10º

57 BIANCA MARA GUEDES 12 0 0 0 0 24,25 0 20 0 0 0,25 0 0,25 3 1,25 0 0 4,25 36,5 11º

57 JULIANA SOARES GONCALVES 20 3 2,5 0 2,5 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 36,5 12º

57 AIDA FRANCO DE LIMA 20 6 4 0 4 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 1 36,25 13º

57 AIDA FRANCO DE LIMA 20 6 4 0 4 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 1 36,25 14º
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57 CAIO DAYRELL SANTOS 15 0 0 0 0 19,5 0 19,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 35 15º

57 FERNANDO DE RESENDE CHAVES 20 0 0 0 0 10,25 1 11,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 1 1,25 32,5 16º

57 DEBORAH CUNHA TEODORA 20 2 0 0 0 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 28 17º

57 ANA PAULA VELOSO SILVEIRA TEODORO
RODARTE 15 3 2,5 0 2,5 6 0 6 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 0 0 0,25 27 18º

57 NARA BRETAS LAGE 18 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 1,25 0 0 1,25 21,25 19º

57 LARYSSA DA COSTA GABELLINI 15 0 0 0 0 4,5 1 5,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,5 20º

57 LUAN PAZZINI BITTENCOURT                    D2

58 JEAN CARLLO DE SOUZA 12 20 10 0 10 17 0 17 0 2,5 2 0 4,5 6 0,25 0 0 6,25 69,75 1º

58 ANTÔNIO DONIZETE DE CARVALHO 20 20 10 0 10 1,75 0 1,75 0 3 2 0 5 3 2 0 0 5 61,75 2º

58 SILAS NOGUEIRA 20 20 10 0 10 4,5 0 4,5 0 2 0,875 0 2,875 2 0 0 0,5 2,5 59,875 3º

58 FABIANO ORMANEZE 18 20 0 0 0 40 0 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 58,25 4º

58 MARIA DO SOCORRO DE SOUSA CRUZ 15 10 7,5 0 7,5 3,25 0 3,25 0 3 1 0 4 0 1,75 1,5 0,5 3,75 43,5 5º

58 THAMIRES FRANCO MARTINS 20 6 1,5 0 1,5 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 1 41,5 6º

58 CELSO MARTINS ROSA 20 20 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,5 7º

58 LIVIA DE PADUA NOBREGA 20 6 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 8º

58 DEBORAH CUNHA TEODORA 20 2 0 0 0 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 28 9º

58 FERNANDO HENRIQUE BONONI 15 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 10º

59 DUILIO FABBRI JUNIOR 18 20 10 0 10 24,75 0 20 0 0 1,25 0 1,25 1 0,25 0 0 1,25 70,5 1º

59 URBANO CORREA LEMOS JUNIOR 20 6 6 0 6 33 2 20 0 0 0 0 0 1 0,25 0,5 0 1,75 53,75 2º

59 MAURICIO DE MELLO 15 20 10 0 10 0,25 0 0,25 0 0 1,25 0 1,25 3 0 0,5 0 3,5 50 3º

59 GOBER MAURICIO GOMEZ LLANOS 20 10 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 32 4º

59 LARYSSA DA COSTA GABELLINI 15 0 0 0 0 4,5 1 5,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,5 5º

60 LYE RENATA PRANDO 20 18 10 0 10 2 1 3 0 0 2 0 2 0 0,25 0 0 0,25 53,25 1º

60 FABIO PACHECO 8 20 10 0 10 0 3 3 0 3 2 0 5 2 0,5 0 0 2,5 48,5 2º

60 DALILA MARIA MUSA BELMIRO 15 6 0,5 0 0,5 18,25 0 18,25 0 0 0 0 0 1 0,75 0 1 2,75 42,5 3º

60 LIVIA LOUISE FERREIRA FIRMINO 8 5 1 0 1 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 14,75 4º

60 CAROLINA BOARI CARACIOLA                    D3

61 LYE RENATA PRANDO 20 18 10 0 10 2 1 3 0 0 2 0 2 0 0,25 0 0 0,25 53,25 1º

61 FABIO PACHECO 8 20 10 0 10 0 3 3 0 3 2 0 5 2 0,5 0 0 2,5 48,5 2º

61 DIEGO DE SIMONI VASCONCELOS 4 20 10 0 10 1 0 1 0 0 1,75 0 1,75 1 0 0 0 1 37,75 3º

61 CAROLINA BOARI CARACIOLA                    D3

62 DALILA MARIA MUSA BELMIRO 15 6 0,5 0 0,5 18,25 0 18,25 0 0 0 0 0 1 0,75 0 1 2,75 42,5 1º

62 LIVIA LOUISE FERREIRA FIRMINO 8 5 1 0 1 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 14,75 2º

63 JEAN CARLLO DE SOUZA 15 20 10 0 10 17 0 17 0 2,5 2 0 4,5 6 0,25 0 0 6,25 72,75 1º

63 ROSANGELA FERREIRA DE CARVALHO
BORGES 20 20 10 0 10 3,5 0 3,5 0 0 0,75 0 0,75 2 0,75 0 0 2,75 57 2º

63 SERGIO CAMPOS GONCALVES 20 18 8,5 0 8,5 3,75 0 3,75 0 0 1,25 0 1,25 1 0 0 0 1 52,5 3º

63 MARISTELA ROCHA DE ALMEIDA
MAGALHAES 20 20 0,5 0 0,5 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0,25 1 0 1,25 43,75 4º

63 JULIANA SOARES GONCALVES 20 3 2,5 0 2,5 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 36,5 5º

63 GOBER MAURICIO GOMEZ LLANOS 20 10 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 32 6º

63 LIVIA DE PADUA NOBREGA 20 6 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 7º

63 ANA PAULA VELOSO SILVEIRA TEODORO
RODARTE 15 3 2,5 0 2,5 6 0 6 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 0 0 0,25 27 8º

63 NARA BRETAS LAGE 20 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 1,25 0 0 1,25 23,25 9º

63 LAURA FERNANDA CIMINO                    D1

64 ANTÔNIO DONIZETE DE CARVALHO 20 20 10 0 10 1,75 0 1,75 0 3 2 0 5 3 2 0 0 5 61,75 1º
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64 CARLOS HUMBERTO FERREIRA SILVA
JUNIOR 20 4 10 0 10 22,5 0 20 0 0 0 1,5 1,5 0 2 0 2 4 59,5 2º

64 MAURICIO JOAO VIEIRA FILHO 15 0 0 0 0 19,5 4 20 0 0 0 0 0 4 0,5 1,5 0 6 41 3º

64 CELSO MARTINS ROSA 20 20 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,5 4º

64 BIANCA MARA GUEDES 12 0 0 0 0 24,25 0 20 0 0 0,25 0 0,25 3 1,25 0 0 4,25 36,5 5º

64 FERNANDO DE RESENDE CHAVES 20 0 0 0 0 10,25 1 11,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 1 1,25 32,5 6º

64 FERNANDO HENRIQUE BONONI 15 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 7º

64 LORENE DIAS DE SOUZA 12 0 0 0 0 0,75 1 1,75 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 15,75 8º

64 LAURA FERNANDA CIMINO                    D1

64 LUAN PAZZINI BITTENCOURT                    D2

65 SELMA CRISTINA TOME PINA 12 20 10 0 10 49 0 20 6 3 1,25 0 10 2 2 1 1,5 6,5 78,5 1º

65 DUILIO FABBRI JUNIOR 18 20 10 0 10 24,75 0 20 0 0 1,25 0 1,25 1 0,25 0 0 1,25 70,5 2º

65 SERGIO CAMPOS GONCALVES 18 18 8,5 0 8,5 3,75 0 3,75 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 49,5 3º

65 VALMIR TEIXEIRA DE ARAUJO 20 5 0 0 0 17,5 0 17,5 0 0 0 0,5 0,5 0 0,25 0 0 0,25 43,25 4º

65 DIEGO DE SIMONI VASCONCELOS 8 20 10 0 10 1 0 1 0 0 1,75 0 1,75 1 0 0 0 1 41,75 5º

65 CAIO DAYRELL SANTOS 15 0 0 0 0 19,5 0 19,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 35 6º

65 LORENE DIAS DE SOUZA 12 0 0 0 0 0,75 1 1,75 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 15,75 7º

66 HELIANA MARCIA SANTOS 15 19 10 0 10 0,75 0 0,75 0 2 1,25 0 3,25 5 0,25 0 0 5,25 53,25 1º

66 PATRICIA DO NASCIMENTO IAMAMURA
BARBOSA 15 20 10 0 10 1,25 0 1,25 0 3 2 0 5 2 0 0 0 2 53,25 2º

66 GASPAR CARLINI 8 3 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 3º

66 ANNA CAROLINA MELO LEMOS 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4º

66 MARIA ALICE NASCIMENTO SANTOS                    D1

66 MIQUELINA MARIA DE JESUS
CAVALHEIRO                    D1

66 VALMIR TEIXEIRA DE ARAUJO                    D1

67 HELIANA MARCIA SANTOS 15 19 10 0 10 0,75 0 0,75 0 2 1,25 0 3,25 5 0,25 0 0 5,25 53,25 1º

67 GASPAR CARLINI 8 3 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 2º

67 CASSIA MATVEICHUK CHERNEV 8 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,75 3º

67 ANNA CAROLINA MELO LEMOS 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4º

67 MARIA ALICE NASCIMENTO SANTOS                    D1

67 MIQUELINA MARIA DE JESUS
CAVALHEIRO                    D1

68 PATRICIA DO NASCIMENTO IAMAMURA
BARBOSA 15 20 10 0 10 1,25 0 1,25 0 3 2 0 5 2 0 0 0 2 53,25 1º

68 CASSIA MATVEICHUK CHERNEV 8 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,75 2º

69 ELOY PEREIRA LEMOS JUNIOR 20 20 10 18 20 61 0 20 0 0 2 0 2 6 1,5 0 2 9,5 91,5 1º

69 FERNANDO LOPES FERRAZ ELIAS 20 20 10 0 10 17,25 0 17,25 2 0 0,75 0 2,75 3 0 0 0,5 3,5 73,5 2º

69 MARCELO TOFFANO 20 13 10 0 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 53,5 3º

69 CEZAR CARDOSO DE SOUZA NETO 20 5 10 0 10 8,75 0 8,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,5 0,75 44,5 4º

69 DANILO PEREIRA LIMA 20 9 0 0 0 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 5º

69 EDUARDA CAMARGO SANSAO 15 1 3,5 0 3,5 5,5 4 9,5 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0 0,75 29,75 6º

69 MARIA GORETE FERREIRA 15 5 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,75 7º*

69 DANIELLA SALVADOR TRIGUEIRO
MENDES 15 0 2 0 2 4,75 0 4,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,75 8º**

69 CRISTIANE DOS SANTOS SILVEIRA 15 0 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 21,75 9º

69 CAMILA MUSETI BEZERRA 12 2 2 0 2 3 0 3 0 0 0,75 0 0,75 0 0 1 0 1 20,75 10º

69 OLIVIA SILVA MATTOS PENHA 15 1 0,5 0 0,5 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,75 12º*
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69 ERIKA CAMPOS BARREIRA 15 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,75 11º

69 MATHEUS RODRIGUES KALLAS 15 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,25 13º

69 LEONARDO FLORÊNCIO PEREIRA 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 14º

70 ELOY PEREIRA LEMOS JUNIOR 18 20 10 18 20 61 0 20 0 0 2 0 2 6 1,5 0 2 9,5 89,5 1º

70 MARCELO TOFFANO 20 13 10 0 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 53,5 2º

70 LAISE REIS SILVA 12 2 7 0 7 10 0 10 0 0 0,75 0 0,75 3 0 0 0 3 34,75 3º

70 MARIA LAURA BOLONHA MOSCARDINI 12 0 0 0 0 4,25 0 4,25 0 0 0 0 0 0 1 0 0,5 1,5 17,75 4º

70 TACIANE BORGES PEREIRA 8 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0,25 0 0,25 0 0 1 0 1 9,75 5º

70 ERIKA CAMPOS BARREIRA                    D1

70 LAURA GOMES                    D1

70 MARIA GORETE FERREIRA                    D1

70 MATHEUS RODRIGUES KALLAS                    D1

70 MICAELA AFONSO LAMOUNIER                    D1

70 PRISCILA VIANA COSTA                    D1

71 FERNANDO LOPES FERRAZ ELIAS                    D1

71 HENRIQUE RODRIGUES LELIS                    D1

71 LEONARDO FLORENCIO PEREIRA                    D1

71 JULIANA CASTRO TORRES                    D1

71 MICAELA AFONSO LAMOUNIER                    D1

71 OLIVIA SILVIA MATTOS PENHA                    D1

71 PRISCILA VIANA COSTA                    D1

72 LILIANE CRISTINA DE OLIVEIRA
HESPANHOL 18 20 6,5 0 6,5 6,25 0 6,25 0 1 1,75 0,5 3,25 6 0 0 2 8 62 1º

72 ANA LUCIA CANDIDO ALVES 8 2 0 0 0 2 0 2 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 13 2º

72 PERLA SAVANA DANIEL                    D1

72 ANA LELIS DE OLIVEIRA                    D1

72 EDUARDO DA ROSA RAMOS                    D1

72 NATHALIA DE MORAIS COSCRATO                    D1

72 PAULO HENRIQUE MIOTTO DONADELI                    D1

73 MOISES COELHO CASTRO 12 20 10 0 10 5,5 0 5,5 0 0 2 0 2 0 0 3 0 3 52,5 1º

73 ATILLA VILELA FRANCO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0,5 0 0,5 8,75 2º

73 LAIS AMORIM LEMOS 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3º

73 THAYLA MARTINS 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4º

73 MARIA LAURA BOLONHA MOSCARDINI                    D1

73 CRISTIANE DOS SANTOS SILVEIRA                    D1

73 EDUARDA CAMARGO SANSAO                    D1

73 HELIMARA MOREIRA LAMOUNIER
HERIGES                    D1

73 FERNANDA ROCHA DA SILVA                    D1

73 HENRIQUE RODRIGUES LELIS                    D1

73 JOAO LUCAS ZANONI                    D1

73 LAURA GOMES                    D1

74 ANA JULIA POZZI ARRUDA                    D1

74 HILBERT REIS SILVA                    D1

74 LARISSA BECHARA KALLAS                    D1

74 PAULO HENRIQUE MIOTTO DONADELI                    D1

74 PERLA SAVANA DANIEL                    D1
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74 THAYLA MARTINS                    D1

75 LILIANE CRISTINA DE OLIVEIRA
HESPANHOL 18 20 6,5 0 6,5 6,25 0 6,25 0 1 1,75 0,5 3,25 6 0 0 2 8 62 1º

75 NATALIA DE MORAIS COSCRATO 15 3 1,5 0 1,5 1 0 1 0 0 0,25 0 0,25 1 2 0 0 3 23,75 2º

75 ANA LUCIA CANDIDO ALVES 8 2 0 0 0 2 0 2 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 13 3º

75 ANA JULIA POZZI ARRUDA                    D1

75 ANA LELIS DE OLIVEIRA                    D1

75 EDUARDO DA ROSA RAMOS                    D1

75 HILBERT REIS SILVA                    D1

75 LARISSA BECHARA KALLAS                    D1

76 GUILHERME LORIA LEONI 18 20 5,5 0 5,5 3,5 0 3,5 0 1,5 0 0 1,5 0 1,75 0 1 2,75 51,25 1º

76 ANDRE LEMOS FANDIÑO 12 20 3,5 0 3,5 0 0 0 0 1,5 0,75 0 2,25 0 0 0,5 0 0,5 38,25 2º

76 TACIANE BORGES PEREIRA 8 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0,25 0 0,25 0 0 1 0 1 9,75 3º

76 GABRIEL JUNQUEIRA SERANDIM 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4º

76 JULIANA CASTRO TORRES                    D1

76 ANA PAULA DE OLIVEIRA VILELA                    D1

76 JOSE ROBERTO DE SOUZA JUNIOR                    D1

76 HELIMARA MOREIRA LAMOUNIER                    D1

76 CAMILA MUSETI BEZERRA                    D1

76 DANILO PEREIRA LIMA                    D1

77 GUILHERME LORIA LEONI 18 20 5,5 0 5,5 3,5 0 3,5 0 1,5 0 0 1,5 0 1,75 0 1 2,75 51,25 1º

77 ANDRE LEMOS FANDIÑO 12 20 3,5 0 3,5 0 0 0 0 1,5 0,75 0 2,25 0 0 0,5 0 0,5 38,25 2º

77 ATILLA VILELA FRANCO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0,5 0 0,5 8,75 3º

77 JOSE ROBERTO DE SOUZA JUNIOR 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4º**

77 GABRIEL JUNQUEIRA SERANDIM 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5º

77 ANA PAULA DE OLIVEIRA VILELA                    D1

77 JOAO LUCAS JANONI                    D1

77 LAISE REIS SILVA                    D1

77 MOISES COELHO CASTRO                    D1

78 LEANDRO JOSE ROCHA 20 18 10 0 10 11 0 11 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 59,75 1º

78 CEZAR CARDOSO DE SOUZA NETO 15 3 10 0 10 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 2º

78 JULIANA DE PAULA SALES SILVA 20 0 0 0 0 3,5 1 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,5 3º

78 RAUL ALVIM CAPISTRANO 15 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,5 4º

78 JUDENICE ALVES DA COSTA 15 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,25 5º

78 ANDRE LUIS AUGUSTO BONACINI 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6º

78 FERNANDA ROCHA DA SILVA                    D1

79 JOSE VITOR LEMES GOMES 20 16 10 0 10 8,5 0 8,5 0 3 2 0 5 0 0 0 0 0 59,5 1º

79 ANDRE LUIZ VIEIRA DIAS 20 20 2 0,5 2,5 7,5 3 10,5 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 54 2º

79 JULIANA DE RESENDE MACHADO 15 9 2 0 2 20,25 1 20 0 0 1 0 1 1 2 0 0 3 50 3º

79 MARCO AURELIO MONTEIRO 15 20 1,5 0 1,5 2,25 2 4,25 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 42,25 4º

79 DANIEL ALBERGARIA SILVA 20 11 6,5 0 6,5 0,25 1 1,25 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 39,75 5º

79 CHRISTIAN BRUNO ALVES SALLES 20 16 0,5 0 0,5 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38,25 6º

79 LUCILIA DA GLORIA ALVES DIAS 20 4 10 0 10 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,25 7º

79 FLAVIA XAVIER MERLOTTI PANIZ 20 5 1 0 1 7,75 0 7,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,75 8º

79 ISMAEL PAULA DE SOUZA 12 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 19,75 9º

79 TALITA CRISTINA COSTA 12 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,75 10º

80 JOSE VITOR LEMES GOMES 20 16 10 0 10 8,25 0 8,25 0 3 2 0 5 0 0 0 0 0 59,25 1º
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80 JULIANA DE RESENDE MACHADO 20 9 2 0 2 20,25 1 20 0 0 1 0 1 1 2 0 0 3 55 2º

80 DANIEL ALBERGARIA SILVA 20 11 6,5 0 6,5 0,25 1 1,25 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 39,75 3º

80 LUCILIA DA GLORIA ALVES DIAS 20 4 10 0 10 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,25 4º

80 ULISSES GONCALVES DE OLIVEIRA 15 0 10 0 10 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,25 5º

80 LUNIA COSTA DIAS 15 3 0 0 0 1,75 3 4,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,75 6º

80 ISMAEL PAULA DE SOUZA 12 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 19,75 7º

80 TALITA CRISTINA COSTA 15 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,75 8º

80 JAIR SOARES JUNIOR                    D1

80 FLAVIA XAVIER MERLOTTI PANIZ                    D1

80 CAROLLINE FONTES ALVES MARIANO                    D1

81 MARCOS VENICIO ESPER 18 13 6 0 6 20,25 0 20 0 0 1,5 0 1,5 2 0,25 0 0 2,25 60,75 1º

81 SINELLE DUARTE 15 16 0,5 0 0,5 4 0 4 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 37,5 2º

81 ALLINE DUARTE RUFO 18 3 0 0 0 5,5 0 5,5 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 26,75 3º

81 PAULA ALVES MONTEIRO                    D1

82 EVANA BARROS PEREIRA SOUZA 20 20 3 0 3 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 1 47,5 1º

82 TATIANE PEREIRA DA SILVA 20 10 2,5 0 2,5 3,75 0 3,75 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 36,5 2º

82 AMABILE MARIA DE MOURA PASSOS 15 0 0 0 0 2,25 0 2,25 0 0 0 0 0 0 1,25 4 0,5 5,75 23 3º

82 MICHELLE DE CASSIA CAMPOS 12 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 13,25 4º

82 FABIANA NASIMENTO MARQUES 4 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 1 0,25 0,5 2 3,75 8 5º

83 DENISE GISELE SILVA COSTA 20 17 8,5 0 8,5 5,25 0 5,25 0 0 1 1,5 2,5 0 1 0,5 1,5 3 56,25 1º

83 JANE BORGES LEMOS MATTAR 12 20 5 0 5 2 0 2 0 3 2 0 5 5 0 0,5 0 5,5 49,5 2º

83 ELIETE EDWIGES BARBOSA 18 12 1,5 0 1,5 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 1 34,25 3º

83 ROSELY DE MELO GRILLO 20 6 3 0 3 2,25 0 2,25 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 3 34,25 4º

83 COIMBRA EVARISTA ALMEIDA 12 18 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,75 5º

83 MICHELLE DE CASSIA CAMPOS 12 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 13,25 6º

83 LEONARDO DO CARMO LEMOS 8 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,5 2 0,5 3 11,5 7º

84 JANE BORGES LEMOS MATTAR 12 20 5 0 5 2 0 2 0 3 2 0 5 5 0 0,5 0 5,5 49,5 1º

84 MARCO AURELIO MONTEIRO 18 20 1,5 0 1,5 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 2º

84 TATIANE PEREIRA DA SILVA 20 10 2,5 0 2,5 3,75 0 3,75 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 36,5 3º

84 ROSELY DE MELO GRILLO 20 6 3 0 3 2,25 0 2,25 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 3 34,25 4º

84 COIMBRA EVARISTA ALMEIDA 12 18 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,75 5º

84 INES DA SILVA MOREIRA 20 4 1 0 1 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 27 6º

84 CAROLINE FONTES ALVES                    D1

85 EVANA BARROS PEREIRA SOUZA 20 20 3 0 3 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 1 47,5 1º

85 ADRIANA DE SOUZA LIMA 20 10 3 0 3 2,75 0 2,75 0 0 1,75 0 1,75 0 0,25 2 2 4,25 41,75 2º

85 ELIETE EDWIGES BARBOSA 18 12 1,5 0 1,5 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 1 34,25 3º

85 INES DA SILVA MOREIRA 20 4 1 0 1 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 27 4º

85 SANDRA ELIANA DA SILVA 15 10 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 26,25 5º

85 AMABILE MARIA DE MOURA PASSOS 15 0 0 0 0 2,25 0 2,25 0 0 0 0 0 0 1,25 4 0,5 5,75 23 6º

85 LEONARDO DO CARMO LEMOS 8 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,5 2 0,5 3 11,5 7º

85 FABIANA NASIMENTO MARQUES 4 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 1 0,25 0,5 2 3,75 8 8º

86 DENISE GISELE SILVA COSTA 20 17 8,5 0 8,5 5,25 0 5,25 0 0 1 1,5 2,5 0 1 0,5 1,5 3 56,25 1º

86 ADRIANA DE SOUZA LIMA 20 10 3 0 3 2,75 0 2,75 0 0 1,75 0 1,75 0 0,25 2 2 4,25 41,75 2º

86 SANDRA ELIANA DA SILVA 15 10 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 26,25 3º

 

D1 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 2.2 do Edital.                                                             
D2 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.2, alínea "d" do Edital, especificamente por não apresentar o documento comprobatório citado no item 4.3.1 inciso I, alínea "b" do Edital.                                                                  
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D3 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.2.2 do Edital.                                                                 
                                                                    
* Critério de desempate: inciso II do item 6.1.1 do Edital                                                                    
** Critério de desempate: inciso IV do item 6.1.1 do Edital        

 

 

Paloma Sa�erf Brito

Membro da Comissão de Convocação Temporária

 

Documento assinado eletronicamente por Paloma Sa�erf Brito, Coordenador (a), em 05/12/2023, às 15:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 78142165 e o código CRC E01221CF.

Referência: Processo nº 2350.01.0015476/2023-32 SEI nº 78142165

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

